
令和３年２月９日掲載

★医療従事者への応援メッセージ
ただただ頭が下がる思いです。苦しい中がんばってくださってありがとうございます。

公私ともに緊張続きで大変かと思います。少しですが，感謝の気持ちを込めて。皆様に早く，ゆっくり笑える日が来ますように。

医療従事者の皆様，そして，そのご家族の皆様，ご尽力頂き誠にありがとうございます。心より感謝いたします。どうぞ，皆様もお身体に気を付け
て下さい。

過酷な環境の中，日々頑張っている皆様方，心より感謝申し上げます。この様な形でしか感謝の気持ちをお伝えできませんが，お体に気を付けて頑
張って下さい。

お世話になります。よろしくお願いいたします。

医療従事者の方々のお役に立てればと思い，少額で申し訳ありませんが，寄付させていただきます。

私達の生活は医療従事者の方々に支えられています。ありがとうございます。

感謝しています。

 コロナ感染拡大の中、医療従事者の働きには感謝と尊敬の気持ちでいっぱいです。
皆さんがコロナから守られて、また差別など受けることがありませんようにいつもお祈りしています。

ご自身のお体も大切にして下さい。

医療従事者の方々へは、感謝の気持ちしかありません。最近私も短時間ですが働き始めましたので、ほんの少しですが気持ちとして応援金を送らせ
ていただき、継続して応援させていただきます。本当にありがとうございます。

医療従事者の皆様、一般市民のために、本当にありがとうございます。少額ですが、何かのお役に立てて下さい。

感謝の気持ちでいっぱいです。少ないですが、お役にたててください。

微力ながら応援しています。お体どうぞお大事になさってください。

今は大変でしょうが、そんなこともあったね、と笑って語り合える日が1日でも早く来ると良いですね。

 いつも本当にありがとうございます。
  感謝しかありません。

 こんな協力しか出来なくて心苦しいですが、これからも出来ることは何でも協力するつもりです。
  本当にありがとうございます。

皆様にも大切な家族がいらっしゃる中、コロナウイルス感染のリスクの高い場所の最前線で医療に従事してくださること、心より感謝申し上げま
 す。

私共も感染しないよう心がけて生活いたします。

 医療従事者の皆様、毎日厳しい環境の中、最前線で働いて下さり誠に感謝しております。本当にありがとうございます。
 また、支援・ご協力いただいているご家族の皆様、本当にありがとうございます。

1日も早いコロナの終息と、皆様の日常が戻ることを切に願うと共に、自らを律した行動をとって参ります。

大変な環境の中、献身的に従事されている皆様に少しでも応援できればと思い、わずかですが送らせていただきます。

困難な状況の中、医療体制の維持に向けたご尽力に感謝致します。

お仕事、大変お疲れ様です。皆様とご家族に敬意を表するともに深く感謝申し上げます。少ないですが、少しでも皆様のお役立つことを願っていま
す。本当にありがとうございます。

くれぐれもご自愛ください

 陰ながら応援しております。

見えない病原菌に強い志と使命感で戦っている医療従事者のみなさんに心から敬意を表します。無理をなさらずに。ご自愛ください。

新型コロナで今までより更に心身過酷な日々が続いていると思いますが、いつも最前線での対応ありがとうございます。

自分のことを犠牲にして、毎日、感染者の治療をされている医療従事者の皆様にほんの僅かではございますが感謝の気持ちです。私も皆様の負担に
ならぬよう感染予防を徹底いたします。

医療従事者の方に心から感謝しております。わずかですが、応援のお役に立てていただければ幸いです。

長期にわたる前線での戦いに頭があがりません。本当にお疲れ様です。早期の収束を祈りつつ微力ながら応援させていただきます。

大変な状況でも働いてくださってありがとうございます。心身ともに過酷な状況で皆さんが立ち向かっていただいていることで日本が回っていると
思います。感謝しかありません。ありがとうございます。


